

# AYUNTAMIENTO MUNICIPAL LOS CACAOS

### **GOBIERNO LOCAL**

## **DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS**

Municipio de Los Cacaos, Prov. San Cristóbal. R.D. Martes 19 de Julio del 2022

Señores

GPOC&A, SRL,

Remisión

Remisión del Acta de Adjudicación Del Proceso de Comparación de Precios No. AMC-CCC-CP-2022-0002, PARA LA CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO CENTRO COMUNAL EN LA COMUNIDAD LOS NARANJOS; CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO ESTADIO DE SOFTBALL EN LA COMUNIDAD LAS TRES VEREDAS, MUNICIPIO

LOS CACAOS, PROVINCIA SAN CRISTÓBAL..

Asunto

Notificación del Acta de ADJUDICACION, emitida por el Comité de

Compras y Contrataciones del Ayuntamiento de Los Cacaos.

#### Distinguidos señores:

Por este medio nos dirigimos a ustedes, en ocasión de manifestarle que Comité de Compras Contrataciones de este Ayuntamiento, tiene a bien notificarles, que en el acta de Adjudicación de Fecha Martes 19 de Julio del año 2022, se resuelve lo siguiente:

#### RESUELVE:

PRIMERO: ORDENAR como al efecto ORDENA la ADJUDICACION de LA CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO CENTRO COMUNAL EN LA COMUNIDAD LOS NARANJOS; CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO ESTADIO DE SOFTBALL EN LA COMUNIDAD LAS TRES VEREDAS, MUNICIPIO LOS CACAOS, PROVINCIA SAN CRISTÓBAL., del Proceso de Comparación de Precios No. AMC-CCC-CP-2022-0002, al Oferente GPOC&A, SRL,, según las especificaciones ofertadas en el "Sobre B", por un valor de Nueve Millones ochocientos treinta y nueve mil seiscientos noventa y cuatro con ochenta y cinco centavos (RD\$9,839,694.85). ya que cumple con lo establecido en el Criterio de Adjudicación, establecido en el Pliego de Condiciones.

Agradeciéndoles su participación en este Proceso de Comparación de Precios y retirándonos a sus gratas órdenes quedando de ustedes;

Atentamente,

JHOAN MANUEL JIMENEZ AGRAMONTE Miembro – Tesorera Municipal Presidente del Comité de Compras y Contrataciones Representación del Alcalde Municipal